

R. M. ApS

Gammel Kongevej 80
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2018

Preben Christiansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | R. M. ApS Gammel Kongevej 80 1850 Frederiksberg C e-mailadresse: info@etavec.com CVR-nr: 28306946 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| Bankforbindelse | Syd Bank Jernbanevej 4 2605 Brøndby DK Danmark |
| Revisor | Konsulentfirmaet Preben Christiansen Lundedammen Lundedammen 50 2605 Brøndby DK Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af modetøj og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12 t. kr.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør kr. 240. t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende, idet omsætningen blev på 2.530. t. kr. - ca. 10% under det acceptable niveau i størrelsesorden 3.000. t. kr.

For at øge omsætningen har selskabet påbegyndt salg via Nettet i slutningen af året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er er fra balnacedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 551.924 | 602.592 |
| Bruttoresultat | | 551.924 | 602.592 |
| Andre driftsomkostninger | | -485.579 | -547.515 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 66.345 | 55.077 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -54.086 | -53.509 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.259 | 1.568 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 12.259 | 1.568 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | 12.259 | 1.568 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 193.519 | 36.136 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 193.519 | 36.136 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 69.458 | 69.457 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 69.458 | 69.457 |
| Anlægsaktiver i alt | | 262.977 | 105.593 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 598.728 | 879.288 |
| Varebeholdninger i alt | | 598.728 | 879.288 |
| Tilgodehavende skat | | 9.840 | 9.840 |
| Andre tilgodehavender | | 38.000 | 64.491 |
| Tilgodehavender i alt | | 47.840 | 74.331 |
| Likvide beholdninger | | 74.475 | 53.944 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 721.043 | 1.007.563 |
| Aktiver i alt | | 984.020 | 1.113.156 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 114.971 | 102.710 |
| Egenkapital i alt | | 239.971 | 227.710 |
| Gæld til banker | | 354.446 | 559.677 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 66.137 | 56.297 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 323.466 | 269.472 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 744.049 | 885.446 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 744.049 | 885.446 |
| Passiver i alt | | 984.020 | 1.113.156 |